

（参考資料）新旧対照表

８・６・３０５号　西広島駅己斐本町線

新

種別	名　　称		位　　　置			区　　域	構　　　造				備　　考
	番　号	路線名	起　点	終　点	主　な 経過地	延　長	構造 形式	車線 の数	幅員	地表式の区間 における鉄道 等との交差の 構造	
特殊 街路	8・6・305	西広島駅 己斐本町 線	西区己斐 中一丁目	西区己斐 本町一丁 目	西区己斐 本町一丁 目	約 80m	地表式	—	8m	鉄道と立体 交差１箇所	歩行者専 用道路
立体的な範囲			広島市西区己斐本町一丁目から広島市西区己斐本町一丁目の区間において、立体的な範囲を定める。（延長約３０mの区間を対象）								

「区域及び構造は計画図表示のとおり」

旧

種別	名　　称		位　　　置			区　　域	構　　　造				備　　考
	番　号	路線名	起　点	終　点	主　な 経過地	延　長	構造 形式	車線 の数	幅員	地表式の区間 における鉄道 等との交差の 構造	
特殊 街路	8・6・305	西広島駅 己斐本町 線	西区己斐 中一丁目	西区己斐 本町一丁 目	西区己斐 本町一丁 目	約 80m	地表式	—	8m	鉄道と立体 交差１箇所	歩行者専 用道路
立体的な範囲			広島市西区己斐本町一丁目から広島市西区己斐本町一丁目の区間において、立体的な範囲を定める。（延長約３０mの区間を対象）								

「区域及び構造は計画図表示のとおり」